государственное бюджетпое профессиональное образовательное учреждение
<<Сахалинский индустриальный техникум))

(гБпоу сит)

прикАз

г. оха

оm 13.I0.20]7z. м 212-од

Об уmвермсdенuu сосmава
меmоduцескоzо совеmа

В целях организации деятельности методического совета по выполнению основных функций:
координации и повышения эффективности 1"rебной и научно-методической работы, развития
инновационной деятельности TeXHPlKyMa, созданиJI условий для личностно-профессионаJIьного
роста педагогических работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на2017-20|8 учебный год методиtIеский совет в следующем составе:
1) Митрофанов А,А. - директор, председатель м9тодического совета;
2) Пулешкова о.А. заместитель директора по наlпrно-методической работе,

заместитель председателя и секретарь методического совета;
Члены методического совета:
3) Наквасина Г,В. -заместитель директора по учебной работе;4) Анисова З.П, - заместитель директора по учебно-производственной работе;
5) БеРеЗОвская Н,Г, - заместитель директора по социаJIьным вопросам и воспитательной

работе;
6) ГаРаНЖа М,Ю. преподаватель; руководитель методического объединения

преподавателей общеобразовательного цикJIа.
1) Балковая т.г, - мастер производственного обучения; руководитель методического

объединенИя мастероВ производственного обучения и преподавателей
профессионЕtJIьного цикла.

методическопц' совету в своей деятельности руководствоваться Положением о
методическом совете, угверждённьм прик€вом ГБПоУ СИТ от |4.1|.2014 г. Ns 348i 1 - од.

Установить периодичность, день и время проведения заседаний Методического совета: l раз
в квартаJI; пятница 4-ей недели месяца в 14.30 час.

Первое в 2017-2018 учебном году заседание методического Совета провести 20.10.2017 г. в
кабинете директоратехникума в 14,30 час.

секретарю директора Ивановой о.х. ознакомить под роспись работников техникума,
обозначенных гl. 1 настоящего приказа.

2,

з.

4.

6.

5.

Контроль испоJIнения Еастоящего приказа директора по научно_
методической работе, Пулешкову О.А.

И.о.директора З.П. Анисовд
Г,,(,цtfаrtг-ls